

---

## **PACHET 03.06.2022 Alimente, bauturi, tutun si produse conexe**

I.D.: 69829983

---

Data publicarii	03.06.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.920,33 RON - 11.920,33 RON

---

Descriere: Ceai Fares 30 Buc 12.8441 385,323 Zahar Margaritar 55 kg 3.8533 211,9315 Gem 20 gr 1700 buc 0.5046 857,82 Muștar 12 buc 2.2019 26,4228 Ardei iuti 25 buc 3.8533 96,3325 Cafea Jacobs 250 gr 40 Pac 12.7523 510,092 Borș pet 1,5 l 30 buc 2.1101 63,303 Bulion 30 buc 12.4771 374,313 Fidea 9 KG 6.8808 61,9272 Ulei unisol 1L 65 Buc 10.9633 712,6145 Otet alimentar vincon 9gr 1 L 20 buc 5.1377 102,754 Sare fină 10 buc 2.4771 24,771 Orez deroni 1 kg 50 buc 5.9633 298,165 Cartofi congelați 2,5 kg 55 pac 16.9725 933,4875 Unt de masă 65% 200 gr 140 Pac 11.6514 1631,196 Oua rosii 450 buc 0.5964 268,38 Zahăr vanilat 100 buc 2.1101 211,01 Înghetata Roxana de lux 300 buc 3.2110 963,3 Ulei de palmier 18L 4 buc 302.7523 1211,009 Făină albă titan 000 30 kg 3.2110 96,33 Mix mexican alfredo 400 gr 200 pac 4.0367 807,34 Delikat 30 pac 12.4771 374,313 Mălai 20 kg 4.2661 85,322 Măsline 10 kg 15.5046 155,046 Pate 100 pac 3.2110 321,1 Alune 10 buc 4.6789 46,789 Margarină 30 buc 3.4863 104,589 Paste 50 pac 5.0459 252,295 Sos Barila 50 buc 7.3395 366,975 Zahăr la plic 10 cut 8.7156 87,156 Cereale Forza 30 cut 3.9458 118,374 Pate pui 50 buc 3.2110 160,55

---